Iared anni.	Enoch anni.			
327	165	Mathusala nascitur.		
328	166	Mathusala annus 1.		
380	218	53		
460	298	133		
478	316	151		
494	332	167	Lamech nascitur.	
495	333	168	Lamech annus 1.	
514	352	187	20	
527	365	200	33	
575	413	248	81	
682	520	355	188	Noë nascitur.
De Enoch annis non amplius lo- quitur Georgius.				
683		356	189	Noë annus 1.
730		403	236	48
962		635	468	280
Iared moritur.		842	675	487
		853	686	498
		855	688	500
		857	690	502
		860	693	505
		888	721	533
			Lamech secun- dum quosdam moritur.	
		890	723	535
		941	Lamech moritur.	586

<i>Anni a mundi conditu.</i>	<i>Enos anni.</i>	<i>Cainan anni.</i>	<i>Maleleel anni.</i>
2233	Cham uxorem ducit.		
2237	Iapheth uxorem ducit. Arca absolvitur.		

DILUVIO ex septuaginta Seniorum scriptis anno a mundi conditu 2242. posito, Arphaxad filium Sem anno succedente (qui 2243 numeratur) natum quamvis scripserit Georgius Syncellus p. 78. et alibi non obscure et infremente locis tamen aliis ad ipsum diluvii annum Arphaxad diem natalem figit. Ex instabili epocha et limite mobili, numeri, qui sequuntur, variant et occurunt diversi. Sem namque nepotes et posteros Patriarchas ordine quemque suo descripturus, invariato licet annorum numero, eorum tamen sedem, et ad mundi annos nexus adeo frequenter immutat, ut unius dunt taxat aut alterius lineae spatio inconstantiam huiusmodi quivis

P R O D U C T I O R C O M P U T U S.

2242 DELU- VIUM.	Sem anni 100.	Nascitur Arpha- xad.			
2243	101	1			
2244	102	2			
2251	109	9	Noë plan- tat vi- neam.		
2377	235	135	Cainan nascitur.		
2378	236	136	1		
2379	237	137	2		
2507	365	265	130	Sala na- scitur.	
2508	366	266	131	1	
2509	367	267	132	2	
2592	450	350	215	85	Noë mo- ritur.
2637	495	395	260	130	Heber nascitur.
2638	496	396	261	131	Heber annus 1.

<i>Iared anni.</i>	<i>Enoch anni.</i>				
		946			591
		951			595

possit deprehendere. Quocirca ne Syncelliana Chronologiae incerta temporum ratio, una cum errorum occasione, mentis anxietatem ingereret continuam, malo facile remedium arbitratus, tabulis hisce ad eius Chronicum opus digestis, duplarem, ubi nimurum variat, numerum apponendum statui: unum, qui confusos Syncelli calculos et rationis vitiatae proferret originem, et alterum coniunctum ab errore et vitio purgatum, qui auctorem cum auctore ipso conciliet, atque annorum ordinem sibimet unum et perpetuo succedentem repraesentet. Occurrentes huiusmodi numerorum desultus et mutationes quaslibet locis propriis observabo.

B R E V I O R C O M P U T U S.

2242	Sem anni 100.					
DILU- VIUM.						
2243	101	Nascitur Arpha- x ad.				
2244	102	Arphaxad an. 1.				
2251	109	8	Noë plan- tat vi- neam.			
2377	235	134				
2378	236	135	Cainan nascitur.			
2379	237	136	1			
2507	365	264	129			
2508	366	265	130	Sala na- scitur.		
2509	367	266	131	1		
2592	450	349	214	84	Noë mo- ritur.	
2637	495	394	259	129		
2638	496	395	260	130	Heber nascitur.